
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ТУБОН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРОМЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ

Тезучелэр пр., 12 нче йорт, Тубой Кама шэЬэре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___(2Z__2 0 ^ Г.ш Ж
КАРАР

О внесении изменений
в постановление Главы Нижнекам­
ского муниципального района 
от 28 декабря 2012 года № 134 
«О порядке уведомления граждани­
ном, замещавшим должность муни­
ципальной службы, включенную в 
перечень, установленный муници­
пальным правовым актом, соответ­
ствующей комиссии по соблюде­
нию требований к служебному 
поведению муниципальных служа­
щих и урегулированию конфликта 
интересов, если в течении двух лет 
после увольнения с муниципальной 
службы гражданин замещает на 
условиях трудового договора долж­
ности в организации и (или) выпол­
няет в данной организации работы 
(оказывает данной организации 
услуги) в течении месяца стоимо­
стью более ста тысяч рублей 
на условиях гражданско-правового 
договора (гражданско-правовых 
договоров), если отдельные функ­
ции муниципального (администра­
тивного) управления данной орга­
низацией входили в должностные 
(служебные) обязанности муници­
пального служащего»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:



1. Внести в постановление Главы Нижнекамского муниципального района 
от 28 декабря 2012 года № 134 «О порядке уведомления гражданином, замещавшим 
должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный 
муниципальным правовым актом, соответствующей комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов, если в течение двух лет после увольнения с муниципальной 
службы гражданин замещает на условиях трудового договора должности в органи­
зации и (или) выполняет в данной организации работы (оказывает данной организа­
ции услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях 
гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные 
функции муниципального (административного) управления данной организацией 
входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего» 
следующие изменения:

в подпункте «а» пункта 1 слова «от 30.09.2010 № 33 «Об утверждении 
Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане 
и при замещении которых муниципальные служащие Нижнекамского муниципаль­
ного района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей» заменить словами «от 18.12.2014 № 43 «Об утвер­
ждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы в Нижнекамском муниципальном районе, 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также о представлении муниципальными служащими в Нижнекамском муници­
пальном районе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера»;

- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Рекомендовать начальнику отдела кадровой политики и управления персо­

налом Совета Нижнекамского муниципального района обеспечить:»;
в пункте 2.3. слова «от 30.09.2010 № 33» заменить словами «от 18.12.2014 

№ 43».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руково­

дителя аппарата Совета Нижнекамского муниципального района Сафина А.Р.

А.Р. Метшин


